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Casa 

t,odaf 

Medellín, 13 de junio de 2022 

Señores 

INSTITUCION EDUCATIVA AURES 

La ciudad 

Cordial saludo: 

Tenemos el gusto de enviarle la siguiente propuesta económica 

CANT DESCRIPCIÓN 

12 PLACAS 13X18 EN STICKER 

20 MEDALLAS MARCADAS Y ACORDONADAS 

Esperamos sea de su total agrado. 

Atentamente, 

Asistencia Vital SA.S 

NIT. 811.010.824-7 

V/UNIT 

32.000 

2.500 

SUBTOTAL 
IVA 19% 
TOTAL 

V/TOTAL 

384.000 

50.000 

434.000 
82.460 

516.460 
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