

Medellín, 13 de junio de 2022

Señores **INSTITUCION EDUCATIVA AURES** La ciudad

Cordial saludo:

Tenemos el gusto de enviarle la siguiente propuesta económica

CANT	DESCRIPCIÓN	V/UNIT	V/TOTAL
	a a		
12	PLACAS 13X18 EN STICKER	32.000	384.000
20	MEDALLAS MARCADAS Y ACORDONADAS	2.500	50.000
		4	
		SUBTOTAL	434.000
		IVA 19%	82.460
		TOTAL	516.460

Esperamos sea de su total agrado.

Atentamente,

Asistencia Vital S.A.S. Nit. 811.010.824-7 FERNANDO MEJIA TORO

Asesor Comercial